—1—

连政发〔2025〕123 号

市政府关于童巍等同志职务任免的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

童巍同志任连云港市口岸办公室主任；

刘顺学同志任连云港市城建控股集团有限公司总经理、副董事

长，免去其江苏金海投资有限公司总经理职务；

张勇同志任江苏金海投资有限公司总经理；

林莉同志任连云港市政府办公室副主任（试用期一年）；

周霞同志任连云港市教育局副局长；

王祥瑞同志任连云港市科学技术局副局长（试用期一年）；

李秀云同志任连云港市工业和信息化局副局长；

于卉同志任连云港市民政局副局长；

—2—

李强同志任连云港市民政局副局长（试用期一年）；

华道伟同志任连云港市司法局副局长；

马丝丝同志任连云港市财政局副局长；

韦庆东同志任连云港市住房和城乡建设局副局长；

邓琳琳同志任连云港市文化广电和旅游局副局长，免去其连云

港市云台山风景名胜区管理委员会副主任职务；

常振华同志任国家东中西区域合作示范区（连云港徐圩新区）

管理委员会副主任；

王伟同志任连云港市云台山风景名胜区管理委员会副主任（试

用期一年）；

免去江行洲同志连云港市口岸办公室主任职务；

免去张永波同志连云港市城建控股集团有限公司总经理职务；

免去任文革同志连云港市发展和改革委员会副主任职务；

免去蔡骥鸣同志连云港市民族宗教事务局副局长职务；

免去严道连同志连云港市工业和信息化局副局长职务；

免去钟玲、叶劲松同志连云港市民政局副局长职务；

免去严欣春同志连云港市住房和城乡建设局总工程师职务；

免去冯龙同志连云港市住房和城乡建设局副局长职务；

免去杨建瑞同志连云港市农业农村局副局长职务；

免去张昭华、孙瑾同志连云港市商务局副局长职务；

免去刘善法同志连云港市审计局副局长职务；

免去王臻颖同志连云港市政府外事办公室副主任职务；

—3—

免去夏阳同志连云港市市场监督管理局副局长职务；

免去陆叶同志连云港市机关事务管理局副局长职务；

免去李广春同志连云港市城建控股集团有限公司副总经理

职务。

连云港市人民政府
2025 年 12 月 30 日

（此件公开发布）

—4—

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委
监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                  2025 年 12 月 30 日印发

	市政府关于童巍等同志职务任免的通知
	（此件公开发布）